w przechodzie ulicami Rymarską, Długą, na Plac Krasiński, zgubiona została **TABAKIERKA** srebrna, wewnątrz wyślaczana, roboty tulskiej; uprasza się uczciwego Znalazcy, izby takową raczył oddać do Kantoru Loterji Klasycznej: na przeciwko Poczty pod Nr 382, gdzie odbierze przyzwoitą nagrodę.

Główny Opiekun wieletnich po s. p. Ignacym Antonim Jaźwińskim pozostałych SSrów, dopełniając Uchwały Rady Familijnej z dnia 9/21 Grudnia 1840 r. w Sądzie Pokoju M. Warszawy Wydziału I. za padłej, zawiadamia, iż Dobra **RŪDZIENKO** z folwarkami Rąbież, Dobre, i miastem Dobre, z propinacjami, Czyszami, z Młynem i Tartakiem, w Pow. Stanisław: w Gub: Mazowieckiej położone, są do wydzierżawienia na lat trzy, poczynając od d. 12/24 Czerwca r.